OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZA ŠKOLSKU 2011./2012. GODINU; 1. polugodište


Razred: VII.
	Rujan 2011.
	
	

	Tj.

Pon

Uto

Sri

Čet

Pet

Sub

Ned

1.
12
13
14
15
16
17
18
PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA
2.
19
20
21
22
23
24
25
PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Matematika ( 19. rujan )
2) Engleski jezik ( 20. rujan )
3.
26
27
28
29
30
PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA
Listopad 2011.


Tj.

Pon

Uto

Sri

Čet

Pet

Sub

Ned

4.

3

4

5

6

7

8

9

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA
5.

10

11

12

13

14

15

16

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Fizika ( 12. listopad )

	
	6.

17

18

19

20

21

22

23

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Povijest ( 21. listopad )
7.

24

25

26

27

28

29

30

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Engleski jezik ( 25. listopad )
2) Matematika ( 26. listopad )
3) Hrvatski jezik ( 28. listopad )
Studeni 2011.
Tj.

Pon

Uto

Sri

Čet

Pet

Sub

Ned

8.

31

1

2

3

4

   5

6

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Fizika ( 3. studeni )
9.

7

8

9

10

11

12

13

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Matematika ( 10. studeni )
10.

14

15

16

17

18

19

20

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Fizika ( 16. studeni )
2) Hrvatski jezik- I. školska
    zadaća (  18. studeni )


	
	11.

21

22

23

24

25

26

27

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Engleski jezik ( 22. studeni )
2) Matematika ( 23. studeni )
12.

28

29

30

1

2

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Biologija ( 28. studeni )
2) Matematika ( 30. studeni )
Prosinac 2011.
13.

5

6

7

8

9

10

11

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Fizika ( 7. prosinac )
2) Povijest ( 9. prosinac )
14.

12

13

14

15

16

17

18

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Engleski jezik ( 14. prosinac )
2) Hrvatski jezik ( 16. prosinac )
15.

19

20

21

22

23

24

25

PISANE PROVJERE ZNANJA        KRATKE PROVJERE ZNANJA

1) Francuski jezik ( 19. prosinac )
2) Matematika ( 20. prosinac )
3) Fizika ( 21. prosinac )



